PAGE
3

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ПРОТОКОЛ

«07»  декабря  2020  №  5
Буинск поселок

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

«07»  декабря  2020   № 5
пос. Буинск

[image: image1.png]

Председатель (председательствующий) -  Н.М.Хуснутдинова
Секретарь                                                   -  З.Р.Валиуллина

Присутствовали:   8 человек (список прилагается)

                                                   П О В Е С Т К А  Д Н Я:

1. Об итогах конкурса на должность главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

2. Об избрании Гулянова Андрея Сергеевича на должность главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

1.  С Л У Ш А Л И:  Об итогах конкурса на должность главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
Информировала  Председатель конкурсной комиссии Валиуллина З.Р. Она сказала, что к участию в конкурсе на замещение должности главы Буинского сельского поселения допущены были следующие кандидаты:
- Моисеев Сергей Николаевич, 08.12.1968г.р.;

- Гулянов Андрей Сергеевич, 20.05.1951 г.р.;

- Ерилеев Евгений Владимирович, 08.09.1972г.р.
Участник конкурса Моисеев С.Н. на второй этап конкурса не явился. Факт неявки участника конкурса на собеседование приравнивается к факту подачи им заявления о снятии своей кандидатуры.

Результаты голосования  членами конкурсной комиссии разделились поровну: за Гулянова Андрея Сергеевича – 4 голоса, за Ерилеева Евгения Владимировича – 4 голоса. При равенстве голосов голос председателя является решающим.

На утверждении Собранию депутатов Буинского сельского поселения представлены две кандидатуры: Гулянова А.С. и Ерилеева Е.В.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики о признании конкурса сосотоявшимся и наделить статусом кандидатов на должность главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики Гулянова А.С. и Ерилеева Е.В.

Голосовали: за-8, против - нет, воздержались - нет.

2.  С Л У Ш А Л И:  Об избрании Гулянова Андрея Сергеевича на должность главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
 ВЫСТУПИЛИ:
1. Федорова Н.Г.  – предложила избрать главой Буинского сельского поселения Гулянова Андрея Сергеевича. Мы его знаем давно, он неоднократно работал на этой должности,  справится.
2. Сирук Н.Г. – поддержала кандидатуру Гулянова А.С. на должность главы Буинского сельского поселения.
РЕШИЛИ:  Избрать на должность главы Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики Гулянова Андрея Сергеевича с 08 декабря 2020 года.
Голосовали: за-7, против - 1, воздержались - нет
Председатель Собрания депутатов

Буинского сельского поселения                                   Н.М.Хуснутдинова
Секретарь                                                                        З.Р.Валиуллина
СПИСОК

приглашенных  и участвующих на Собрании депутатов

Буинского сельского поселения четвертого созыва
07.12.2020г.

1. Григорьева Л.И. – Врио главы Буинского сельского поселения

2. Леонтьева Н.А. – депутат избирательного округа № 1
3. Хуснутдинова Н.М. – депутат избирательного округа № 2

4. Валиуллина З.Р. – депутат избирательного округа № 3

5. Петров А.Н. - депутат избирательного округа № 5

6. Сирук Н.Г. - депутат избирательного округа № 6

7. Сенюшкина Н.В. - депутат избирательного округа № 7

8. Хайбуллина Г.С. – депутат избирательного округа № 8

9. Федорова Н.Г. – депутат избирательного округа № 9